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RELAGAO DE BOLSISTAS COTA INSTITUCIONAL/UFVIM

NOME DO BENEFICIARIO
AGLAIA MACIEL GRIPP
LETICIA PEREIRA LEAO
MARIA NAZARE LOPES BARACHO
RODRIGO LELLIS SANTOS
WALLACE DE JESUS MOURA

ANA MICHELLE ANICETO NUNES

ANA PAULA DA SILVA MENDES

ANA VITORIA MOREIRA CUNHA
BARBARA EDUARDA DE LAIA QUEIROZ
BEATRIZ SOLIGO GAMA

CAROLINE DE SOUZA ANDRADE
CASSIANA APARECIDA FERREIRA
DAVI ANTONIO BARROSO DE AMORIM
ELLEN CRISTINA DAS NEVES BATISTA
FERNANDA BEATRIZ ROCHA FERNANDES
FERNANDA NOGUEIRA E SILVA
GABRIEL DIAS CORREIA

GABRIELA CRISTINA DA CRUZ SILVA
GABRIELA SALES SANTOS
GABRIELLA DE FREITAS MATOS
GABRIELE TEIXEIRA GONCALVES
GEISE LEAL SANTOS

PROGRAMA DE
POS-GRADUAGAO

Ciéncia Florestal
Ciéncias da Saude
Odontologia
Odontologia

Quimica

Ciéncias Farmacéuticas
Saude, Sociedade e Ambiente
Biocombustiveis
Ciéncias da Nutri¢do
Educ. Ciéncias, Matem. e Tecnologia
Ciéncias Humanas
Zootecnia
Ciéncias Humanas
Ensino em Saude
Ciéncia Florestal
Administra¢do Publica
Ciéncias da Nutricdo
Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Educagdo
Educagdo
Reabilitagdo e Desemp. Funcional

Zootecnia

TIPO DE
BENEFiCIO

DOUTORADO
DOUTORADO
DOUTORADO
DOUTORADO
DOUTORADO

MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO

MES DE
REFERENCIA

abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25

abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25

VALOR
2600.00
2600.00
2600.00
2600.00
2600.00

1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

GUSTAVO ANTONIO DOS REIS
GIOVANA KELLY RIBAS

ISABELA DE MORAIS SILVA
JANKI REIS SINGH CHOUDHARY

JOANA CRISTINA FARIAS CAYRES
JONATHAN LUCIO VIEIRA

JULIANA DA PAZ FERREIRA
KAWANY MOREIRA SOARES DOS SANTOS

LARISSA KARLA DE JESUS

LUDIMILA JUSTINA FERREIRA DA SILVA CAMPOS
LUIZ FELIPE AMARAL SILVA

MARIA RITA LIMA LOPES

MARIANA DE JESUS LEITE

NAYLA RODRIGUES DA SILVA

RAFAELLA CALIXTO VIEIRA PRAES

SAMUEL VICTOR DOS SANTOS

VICTOR LUIZ GOMES BATISTA

VIKE MARIA TAMAR LEAO DE ALMEIDA
VITORIA EMANUELLI RODRIGUES SILVA
VITORIA GABRIELA DE OLIVEIRA MATOS
VIVIANE DE CASTRO FREIRE LOUREIRO
WADSON SOUZA DA SILVA

WALLACE BARBOSA DOS SANTOS PEREIRA

Saude, Sociedade e Ambiente
Educ. Ciéncias, Matem. e Tecnologia
Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Biocombustiveis
Tecnologia, Ambiente e Sociedade
Odontologia
Educ. Ciéncias, Matem. e Tecnologia
Biologia Animal
Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Producdo Vegetal
Tecnologia, Ambiente e Sociedade
Odontologia
Ciéncias Humanas
Educacao
Odontologia
Producdo Vegetal
Biologia Animal
Reabilitacdo e Desemp. Funcional
Reabilitacdo e Desemp. Funcional
Producdo Vegetal
Tecnologia, Ambiente e Sociedade
Ensino em Saude

Administracéo Publica

MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO
MESTRADO

abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25
abr./25

1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00
1800.00



